
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/342/2022 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 
ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVI/276/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 37) 
zmienionej Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVII/279/2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Nr 7/2022 r. z dnia 31.01.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2022 r. z dnia 
11.02.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVIII/287/2022 z dnia 24 lutego 2022 r.,Uchwałą  Rady 
Gminy Gostycyn Nr XXXIX/296/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/2022 r. 
z dnia 13.04.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XL/301/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2022 r. z dnia 29.04.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 39/2022 r. 
z dnia 25.05.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XL/311/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 49/2022 r. z dnia 30.06.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 52/2022 r. 
z dnia 18.07.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XLII/320/2022 z dnia 04 sierpnia 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2022 r. z dnia 23.08.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2022 r. 
z dnia 30.08.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XLIII/324/2022 z dnia 13 września 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 70/2022 r. z dnia 16.09.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr 
XLIV/325/2022 z dnia 28 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2022 r. z dnia 30.09.2022 r.,  
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 77/2022 r. z dnia 03.10.2022 r.,Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr 
XLV/333/2022 z dnia 13 października 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 85/2022 r. z dnia 14.10.2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 88/2022 r. z dnia 28.10.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr 
XLVI/336/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 90/1/2022 r. z dnia 14.11.2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 95/2022 r. z dnia 18.11.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 99/2022 r. 
z dnia 25.11.2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się: Sumę dochodów w kwocie 43 009 541,84 zł  zmniejsza się o kwotę  599 089,57 zł, po 
zmianie plan dochodów wynosi 42 410 452,27 zł, z tego: dochody majątkowe 5 266 324,42 zł, dochody 
bieżące 37 144 127,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w § 2 zmienia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6773



1. zmienia się: Suma wydatków w kwocie 45 634 569,61 zł zmniejsza się o kwotę 599 089,57 zł po zmianie 
plan wydatków wynosi 45 035 480,04 zł, z tego: wydatki majątkowe 8 873 221,42 zł, wydatki bieżące 
36 162 258,62 zł w tym: a) wynagrodzenia i pochodne 11 459 713,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan inwestycyjny na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z tyt. nagrody w konkursie „Rosnąca       
Odporność”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek węglowy oraz rekompensaty 
energetyczne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Planowane dotacje udzielone z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 6. 

5. Planowane dotacje i wydatki na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 7 i nr 8. 

6. Planowane środki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. 

1) otrzymane środki w kwocie    4 610 946,91 zł 

2) wydatkowane środki w kwocie  4 610 946,91 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6773



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/342/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 05.12.2022  r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 968 785,33 -25 000,00 943 785,33  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 116 844,00 -25 000,00 91 844,00  

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 -25 000,00 0,00  
750   Administracja publiczna 876 388,99 -1 171,00 875 217,99  

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 776 970,00 0,00 776 970,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

684 824,70 56 733,90 741 558,60 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

92 145,30 -56 733,90 35 411,40 

 

 75095  Pozostała działalność 4 000,00 -1 171,00 2 829,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 000,00 -1 171,00 2 829,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 234 450,95 -24 130,00 1 210 320,95  

 80195  Pozostała działalność 344 235,18 -24 130,00 320 105,18  

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

162 909,00 -24 130,00 138 779,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 353 739,89 3 863,00 1 357 602,89  

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

10 500,00 366,00 10 866,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 500,00 366,00 10 866,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 132 433,00 3 497,00 135 930,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

129 250,00 3 497,00 132 747,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6773



853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 745 523,23 418 348,43 4 163 871,66  

 85395  Pozostała działalność 3 745 523,23 418 348,43 4 163 871,66  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 708 497,23 418 348,43 4 126 845,66 

855   Rodzina 6 741 165,00 4 000,00 6 745 165,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

177 954,00 2 700,00 180 654,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

177 954,00 2 700,00 180 654,00 

 
85516 

 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

270 000,00 1 300,00 271 300,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 1 300,00 1 300,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 082 735,00 -975 000,00 2 107 735,00 

 90095  Pozostała działalność 1 951 600,00 -975 000,00 976 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950 000,00 -975 000,00 975 000,00 

         

Razem: 43 009 541,84 -599 089,57 42 410 452,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6773



Załącznik Nr 2  

do Uchwała Nr XLVII/342/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 05.12.2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 527 137,96 -44 705,14 6 482 432,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 302 856,96 -44 705,14 6 258 151,82 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

320 267,00 -44 705,14 275 561,86 

700   Gospodarka mieszkaniowa 845 554,49 -28 428,66 817 125,83 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

414 122,86 -28 428,66 385 694,20 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

245 072,86 -28 428,66 216 644,20 

750   Administracja publiczna 4 892 464,51 15 359,72 4 907 824,23 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 389 636,75 21 380,72 3 411 017,47 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 160,00 2 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 975,23 -45 161,50 138 813,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 259 320,00 -22 781,58 236 538,42 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 -10 000,00 9 000,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

219 832,60 98 163,80 317 996,40 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 781 820,00 -4 850,00 776 970,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 684 824,70 30 516,30 715 341,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 21 367,60 21 367,60 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

92 145,30 -56 733,90 35 411,40 

 75095  Pozostała działalność 115 250,00 -1 171,00 114 079,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 171,00 3 829,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 246 178,38 -4 838,50 1 241 339,88 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 977 161,10 -4 838,50 972 322,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

45 000,00 -4 838,50 40 161,50 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 65 300,00 0,00 65 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 448 615,23 48 590,03 9 497 205,26 

 80101  Szkoły podstawowe 5 657 371,00 62 880,03 5 720 251,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332 744,00 62 880,03 395 624,03 

 80195  Pozostała działalność 356 197,03 -14 290,00 341 907,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 299 905,00 -14 290,00 285 615,00 

851   Ochrona zdrowia 287 213,55 0,00 287 213,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6773



 85131  Lecznictwo stomatologiczne 71 449,99 0,00 71 449,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 158,00 33 158,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 158,00 -3 158,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 631 849,89 8 894,58 2 640 744,47 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

10 500,00 366,00 10 866,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 500,00 366,00 10 866,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 151 500,00 4 000,00 155 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 151 500,00 4 000,00 155 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 132 340,00 3 497,00 135 837,00 

  3110 Świadczenia społeczne 129 250,00 3 497,00 132 747,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 547 475,20 9 000,00 556 475,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 9 000,00 25 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 039 871,19 -7 968,42 1 031 902,77 

  3110 Świadczenia społeczne 562 071,00 -10 600,00 551 471,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 710,43 2 631,58 118 342,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 748 523,23 340 175,43 4 088 698,66 

 85395  Pozostała działalność 3 745 523,23 340 175,43 4 085 698,66 

  3110 Świadczenia społeczne 3 635 782,00 234 040,00 3 869 822,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

36 000,00 4 095,00 40 095,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 393,00 515,00 6 908,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

822,23 -340,23 482,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 411,52 11 411,52 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 101 454,14 101 454,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 985,00 2 000,00 92 985,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

30 223,00 2 000,00 32 223,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 223,00 2 000,00 32 223,00 

855   Rodzina 7 177 795,00 -9 000,00 7 168 795,00 

 85504  Wspieranie rodziny 59 883,00 -13 000,00 46 883,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

47 321,00 -13 000,00 34 321,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

177 954,00 2 700,00 180 654,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 177 954,00 2 700,00 180 654,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

535 294,00 1 300,00 536 594,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 515,00 1 300,00 5 815,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 914 229,86 -945 430,00 3 968 799,86 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 477 734,37 0,00 1 477 734,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50 468,00 3 000,00 53 468,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 500,00 -3 000,00 15 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 681 800,49 -25 030,00 656 770,49 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

232 648,20 -25 030,00 207 618,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6773



 90095  Pozostała działalność 2 088 784,25 -920 400,00 1 168 384,25 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 518 117,95 -731 250,00 786 867,95 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -900,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 546 700,00 -243 750,00 302 950,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 60 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 589 206,72 18 292,97 1 607 499,69 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 344 622,72 15 292,97 1 359 915,69 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

591 857,00 15 292,97 607 149,97 

 92116  Biblioteki 239 201,00 3 000,00 242 201,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

239 201,00 3 000,00 242 201,00 

         

Razem: 45 634 569,61 -599 089,57 45 035 480,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6773



            

       

Zał. nr 3  

do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/342/2022  

z dnia 05.12.2022 r. 

  Dz. Rozdz § Wyszczególnienie 

Nakłady 

planowane na 

2022 r. 

Budżet gminy 
Kredyt 

pożyczka 

Przychody jst 

z niewykorz. 

środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu  

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg 

Środki  UE Polski Ład 

1 010 1043 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla budowy stacji 

uzdatniania wody (hydroforni) 

w miejscowości Kamienica 

wraz z budową sieci 

wodociągowej do 

miejscowości Gostycyn, gm. 

Gostycyn 

4 305,00 zł 4 305,00 zł           

2 010 1043 6100 
Budowa wodociągu w 

Wielkiej Kloni 
72 754,75 zł     72 754,75 zł       

3 010 1043 6100 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

oraz sieci wodociągowej w 

obrębie ulicy Pilskiej z 

drogami przyległymi w 

Gostycynie oraz sieci 

wodociągowej w obrębie ulicy 

Ptasiej w Pile 

22 500,00 zł     22 500,00 zł       

4 600 60013 6050 

Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 237 

polegająca na budowie ścieżki 

pieszo -rowerowej przy ul. 

Tucholskiej oraz skrzyżowania 

o ruchu okrężnym z ulicą 

Pilską w Gostycynie na 

115 620,00 zł 115 620,00 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6773



odcinku od km 35+500 do km 

36+451 

5 600 60016 6050 

Ograniczenie emisyjności 

spalin poprzez budowę stacji 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz budowę i 

przebudowę dróg dla 

transportu publicznego 

244 286,50 zł 244 286,50 zł           

6 600 60016 6100 

Ograniczenie emisyjności 

spalin poprzez budowę stacji 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz budowę i 

przebudowę dróg dla 

transportu publicznego 

38 841,87 zł     38 841,87 zł       

7 600 60016 6370 

Ograniczenie emisyjności 

spalin poprzez budowę stacji 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz budowę i 

przebudowę dróg dla 

transportu publicznego 

4 610 946,91 zł           4 610 946,91 zł 

8 600 60016 6100 
DROGI - WSPÓLNA 

SPRAWA 
159 739,99 zł     159 739,99 zł       

9 600 60016 6100 
Budowa ulicy Platanowej w 

Gostycynie 
51 180,00 zł     51 180,00 zł       

10 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 

Modrzewiowej w Pile od km 

0+000 do km 0+170 

217 967,07 zł 99 777,07 zł     118 190,00 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6773



11 600 60016 
6058/ 

6059 

Przebudowa ulicy Świerkowej 

w miejscowości Piła, gmina 

Gostycyn w ramach zadania 

pn. „Utworzenie Lokalnego 

Centrum Integracji i 

Aktywizacji Społecznej w 

budynku Starego Tartaku w 

Górniczej Wiosce na potrzeby 

zajęć i szkoleń dla 

mieszkańców” 

476 425,78 zł 27 268,11 zł       449 157,67 zł   

12 600 60016 6100 

Utworzenie przejścia dla 

pieszych w obrębie 

skrzyżowania ulicy 

Bydgoskiej z ulicą Półkole 

25 800,00 zł     25 800,00 zł       

13 600 60016 6050 

Modernizacja placu 

utwardzonego na działce nr 

873/5 

2 570,70 zł 2 570,70 zł           

14 600 60016 6050 
Budowa drogi relacji 

Bagienica - Pruszcz 
237 693,00 zł 237 693,00 zł           

15 630 63095 6050 

Modernizacjach pomostów na 

akwenach i ciekach wodnych 

zlokalizowanych na terenie 

Gminy Gostycyn 

23 370,00 zł 23 370,00 zł           

16 700 70005 6100 

Termomodernizacja obiektów 

komunalnych na terenie 

Gminy Gostycyn 

215 994,20 zł     215 994,20 zł       

17 700 70005 6100 
Budowa targowiska w 

Gostycynie 
650,00 zł     650,00 zł       

18 700 70005 6060 
Zakup działki nr 519/20 w m. 

Kamienica 
29 900,00 zł 29 900,00 zł           

19 700 70007 6100 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na potrzeby 

utworzenia lokali socjalnych 

w Kamienicy 

20 000,00 zł     20 000,00 zł       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6773



20 750 75023 6100 
Termomodernizacja  obiektów 

na terenie gminy Gostycyn 
219 832,60 zł     219 832,60 zł       

21 750 75023 6050 

Poprawa warunków hgieny 

pracy celem zapobiegania 

rozwojowi chorób płuc, w tym 

COVID-19 w urzędzie gminy 

w Gostycynie poprzez montaż 

klimatyzacji 

92 500,00 zł 92 500,00 zł           

22 750 75077 6067 

Zakup sprzętu komputerowego 

w ramach projektu „Cyfrowa 

gmina” 

35 411,40 zł         35 411,40 zł   

23 750 75023 6100 Zakup sprzętu komputerowego 98 163,80 zł     98 163,80 zł       

24 754 75412 6100 

Utworzenie Gminnego 

Centrum Bezpieczeństwa 

Mieszkańców 

746 521,09 zł     746 521,09 zł       

25 754 75412 6100 
Modernizacja remizy OSP w 

Łyskowie 
9 000,00 zł     9 000,00 zł       

26 754 75412 6100 
Modernizacja stolarki okiennej 

remizy OSP w Wielkiej Kloni 
4 340,01 zł     4 340,01 zł       

27 754 75412 6060 

Zakup samochodu dla 

jednostki OSP Gostycyn na 

potrzeby przeciwdziałania 

rozwojowi pandemii COVID-

19 

40 161,50 zł 40 161,50 zł 

 

        

28 754 75411 6170 

Wpłata na doposażenie 

jednostki ratowniczo gaśniczej 

Powiatowej Straży Pożarnej w 

Tucholi 

2 000,00 zł 2 000,00 zł           

29 754 75495 6100 
Rozbudowa gminnego 

monitoringu wizyjnego 
10 000,00 zł     10 000,00 zł       

30 801 80101 6050 

Przebudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania części 

obiektu Szkoły Podstawowej 

w Pruszczu w celu utworzenia 

gabinetu pielęgniarki 

30 000,00 zł 30 000,00 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6773



31 851 85195 6060 

Zakup samochodu na potrzeby 

szczepień przeciwko COVID-

19 

26 256,00 zł 26 256,00 zł           

32 851 85131 6060 

Zakup sprzętu medycznego do 

gabinetu stomatologicznego na 

potrzeby ochrony zdrowia w 

tym problemów zdrowotnych 

spowodowanych COVID-19 

34 949,99 zł 34 949,99 zł           

33 852 85202 6100 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na potrzeby 

utworzenia Rodzinnego Domu 

Pomocy w Wielkim 

Mędromierzu 

25 830,00 zł     25 830,00 zł       

34 900 90015 6100 

Budowa oświetlenia drogi 

gminnej nr 010568C - Ulicy 

Kajakarskiej w Gostycynie 

100 438,27 zł     100 438,27 zł       

35 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w Małej Kloni 
1 652,29 zł 1 652,29 zł           

36 900 90015 6100 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w Małej Kloni 
58 112,95 zł     58 112,95 zł       

37 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 

boiska orlik w Pruszczu 
51 000,00 zł 51 000,00 zł           

38 900 90015 6100 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego pozostającego na 

majątku Gminy Gostycyn 

49 066,98 zł     49 066,98 zł       

39 921 92109 6050 

Wyrównywanie szans 

mieszkańców sołectwa Wielka 

Klonia w dostępie do 

uniwersalnych dóbr życia 

społecznego i kulturalnego 

poprzez remont i docieplenie 

budynku Wiejskiego Domu 

Kultury 

103 745,98 zł 103 745,98 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6773



40 921 92109 6100 

Wyrównywanie szans 

mieszkańców sołectwa Wielka 

Klonia w dostępie do 

uniwersalnych dóbr życia 

społecznego i kulturalnego 

poprzez remont i docieplenie 

budynku Wiejskiego Domu 

Kultury 

400 000,00 zł     400 000,00 zł       

41 921 92109 6100 

CIEPŁY KĄT – 

termomodernizacja wraz z 

robotami budowlanymi 

obiektów użyteczności 

publicznej w gminie Gostycyn 

19 310,00 zł     19 310,00 zł       

42 921 92195 6050 

Budowa wiaty do ekspozycji 

zabytkowego samochodu 

pożarniczego w m. Wielki 

Mędromierz 

2 583,00 zł 2 583,00 zł           

43 921 92109 6058 

Wyposażenie budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Gostycynie w sprzęt 

niezbędny do rozwoju 

zespołów artystycznych 

41 871,00 zł         41 871,00 zł   

44 921 92109 6059 

Wyposażenie budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Gostycynie w sprzęt 

niezbędny do rozwoju 

zespołów artystycznych 

25 099,79 zł 25 099,79 zł           

45 926 92695 6050 

Utworzenie miejsca rekreacji i 

wypoczynku na działce 68/23 

w Małej Kloni - Poprawa 

jakości życia mieszkańców w 

Małej Kloni 

2 214,00 zł 2 214,00 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6773



46 926 92695 6050 

xD- zakup sprzętu do rozwoju 

pasji sportowych, 

muzycznych, czytelniczych i 

innych zainteresowań dla 

młodych i aktywnych 

mieszkańców Gminy 

Gostycyn 

6 765,00 zł 6 765,00 zł           

47 926 92695 6050 

AKTYWNOŚĆ-ROZWÓJ-

TRADYCJA - wspieranie 

aktywności mieszkańców na 

obszarach popegeerowskich w 

gm. Gostycyn 

6 642,00 zł 6 642,00 zł           

48 926 92695 6100 

AKTYWNOŚĆ-ROZWÓJ-

TRADYCJA - wspieranie 

aktywności mieszkańców na 

obszarach popegeerowskich w 

gm. Gostycyn 

44 895,00 zł 

    

44 895,00 zł       

49 926 92601 6100 
Budowa podświetlenia boiska 

w miejscowości Gostycyn 
10 500,00 zł     10 500,00 zł       

50 926 92601 6050 

Doposażenie istniejącego 

boiska szkolnego w Pruszczu - 

poprzez montaż miejsc do 

siedzenia 

3 813,00 zł 3 813,00 zł           

            

        Suma: 8 873 221,42 zł 1 214 172,93 zł 0,00 zł 2 403 471,51 zł 118 190,00 zł 526 440,07 zł 4 610 946,91 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6773



Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLVII/342/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 05.12.2022 r.  

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 Z TYT. NAGRODY 

W KONKURSIE „ROSNĄCA ODPORNOŚĆ” 

 

 

 

Dział rozdział paragraf 
Kwota planu  

w zł 
Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

851 85195 2180 250 000,00 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

Wydatki 

750 75023 4210 19 632,51 
Zakup środków czystości w celu zapobiegania 

rozwojowi COVID-19 

750 75023 6050 92 500,00 

Poprawa warunków higieny pracy celem 

zapobiegania rozwojowi chorób płuc, w tym 

COVID-19 w urzędzie gminy w Gostycynie 

poprzez montaż klimatyzacji 

754 75412 6060 40 161,50 
Zakup samochodu dla jednostki OSP Gostycyn na 

potrzeby przeciwdziałania COVI-19 

851 85131 6060 34 949,99 

Zakup sprzętu medycznego do gabinetu 

stomatologicznego na potrzeby ochrony zdrowia 

w tym problemów zdrowotnych spowodowanych 

COVID-19 

851 85131 4210 33 158,00 

Zakup sprzętu medycznego do gabinetu 

stomatologicznego na potrzeby ochrony zdrowia 

w tym problemów zdrowotnych spowodowanych 

COVID-19 

851 85131 4170 3 342,00 

Opracowaniu i wykonaniu projektu osłon stałych 

dla gabinetu stomatologicznego  z aparatem RTG 

do zdjęć punktowych stosowanych w 

rentgenodiagnostyce stomatologicznej. 

851 85195 6060 26 256,00 
Zakup samochodu na potrzeby szczepień 

przeciwko COVID-19 

Razem planowane wydatki: 250 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6773



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVII/342/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 05.12.2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 -DODATEK 

WĘGLOWY ORAZ REKOMPENSATY ENERGETYCZNE 

 

I. 

DODATEK WĘGLOWY 

 

Dział rozdział paragraf 
Kwota planu  

w zł 
Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

853 85395 2180 3 131 218,52 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc 

przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  

Wydatki 

853 85395 3110   3 069 822,00 Środki na wypłatę w ramach zadania „Dodatek węglowy” 

  4010 32 095,00 
Środki na koszty obsługi w ramach zadania „Dodatek 

węglowy” 

  4110 5 530,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne w ramach zadania 

„Dodatek węglowy” 

  4120 360,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w 

ramach zadania „Dodatek węglowy” 

  4210 15 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania 

„Dodatek węglowy” 

  4300 8 411,52 
Zakup usług pozostałych w ramach zadania „Dodatek 

węglowy” 

Razem planowane 

wydatki: 
3 131 218,52  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6773



II. REKONPENSATY ENERGETYCZNE – DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH 

Dział rozdział paragraf 

Kwota 

planu  

w zł 

Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

853 85395 2180 816 000,00 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc 

przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach z zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  

Wydatki 

853 85395 3110 
            

800 000,00 

Środki na wypłatę w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4010 8 000,00 
Środki na koszty obsługi w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4110 1 378,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne w ramach zadania 

„Rekompensaty energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4120 122,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w 

ramach zadania „Rekompensaty energetyczne dla gospodarstw 

domowych” 

  4210 3 500,00 
Zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania 

„Rekompensaty energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4300 3 000,00 
Zakup usług pozostałych w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla gospodarstw domowych” 

Razem planowane 

wydatki: 
816 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6773



III. REKONPENSATY ENERGETYCZNE – DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

Dział rozdział paragraf 

Kwota 

planu  

w zł 

Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

853 85395 2180 179 627,14 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana 

w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach z zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  

Wydatki 

853 85395 4430 
     

101 454,14 

Środki na wypłatę w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla podmiotów wrażliwych” 

801 80101 4210 62 880,03 
Zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania 

„Rekompensaty energetyczne dla podmiotów wrażliwych” 

921 92109 2480 15 292,97 
Środki na wypłatę w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla podmiotów wrażliwych” 

Razem planowane 

wydatki: 
179 627,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6773



                                                                                                                                
                                                                                                                                           

                                                                                           Załącznik Nr  6   

do Uchwały Nr XLVII/342/2022 

Rady Gminy Gostycyn  

z dnia 05.12.2022 r.                                           

                                                                                                                        

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2022 

                                                                                                           

                                                                                                                                                 w złotych 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

         

dział Rozdz.   §                   treść         kwota 

                                                        Dotacje celowe                                               3 300,00 

851   Ochrona zdrowia 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

3 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 

Dotacje podmiotowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictw narodowego 849 350,97 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 607 149,97 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

607 149,97 

 92116  Biblioteki 242 201,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

242 201,00 

  II    Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

                                                      Dotacje celowe 41 400,00 

851   Ochrona zdrowia 6 400,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 6 400,00 

  2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

6 400,00 

926   Kultura fizyczna i sport 35 000,00 

 92695  Pozostała działalność 35 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

35 000,00 

   ogółem 894 050,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6773



 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLVII/342/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 05.12.2022 r.  

     

  PLANOWANE DOTACJE NA ZADANIA ZLECONE  

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 851 941,33 

  01095   Pozostała działalność 851 941,33 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

851 941,33 

750     Administracja publiczna 59 952,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 952,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

59 952,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 725,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 725,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 725,00 

801     Oświata i wychowanie 32 934,70 

  80153   Szkoły podstawowe 32 934,70 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 934,70 

852     Pomoc społeczna 590 512,39 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6773



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 263,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 685,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 685,00 

  85295   Pozostała działalność 555 564,39 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

555 564,39 

855     Rodzina 6 426 603,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 273 575,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

2 273 575,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 971 679,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 971 679,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 695,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

695,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

180 654,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

180 654,00 

Razem: 7 963 668,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6773



 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLVII/342/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 05.12.2022 r.  

     

 PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE  

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 851 941,33 

  01095   Pozostała działalność 851 941,33 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 680,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 997,28 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 652,79 

    4430 Różne opłaty I składki 835 236,59 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88,50 

750     Administracja publiczna 59 952,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 952,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 590,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 725,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 725,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,12 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,83 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 510,05 

801     Oświata i wychowanie 32 934,70 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

32 934,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6773



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,08 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 608,62 

852     Pomoc społeczna 590 512,39 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 685,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 685,00 

  85295   Pozostała działalność 555 564,39 

    3110 Świadczenia społeczne 544 671,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 540,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 454,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 439,39 

855     Rodzina 6 426 603,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 273 575,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 266 097,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 944,87 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 486,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 971 679,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 292,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 407 368,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 230,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 367,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 370,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 767,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6773



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

    4700 Szkolenia pracowników 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 182,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 695,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

180 654,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 654,00 

      Razem: 7 963 668,42 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6773


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-07T11:38:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




